UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STC-GCSĐT Ninh Thuận, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v đề nghị chào giá thẩm định

máy móc thiết bị văn phòng

năm 2024.

Kính gửi:  Các đơn vị Thẩm định giá.

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật quản lý, sử dụng

tài công; Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng

Chính phủ về tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị; Quyết định số

79/QĐ-UBND ngày 01/3/2018 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh; Quyết định

số 853/QĐ-UBND ngày 20/12/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

 Sở Tài chính có nhu cầu thẩm định giá các máy móc thiết bị văn phòng.

Để có cơ sở chọn đơn vị thẩm định giá, Sở Tài chính đề nghị các Công ty tham

gia chào mức phí thẩm định giá máy móc thiết bị văn phòng thuộc gói thầu mua

sắm tập trung năm 2024, nội dung thông tin yêu cầu như sau:

1. Tên tài sản thẩm định:

             ĐVT: (chiếc hoặc bộ)

STT Tên tài sản Số lượng

1 Máy vi tính để bàn 309

2 Máy vi tính xách tay 81

3 Máy in 181

4 Máy photocopy (cấp tỉnh) 5

5 Máy photocopy (cấp huyện) 14

6 Máy photocopy (cấp xã) 5

 (Giá máy móc thiết bị đã bao gồm các loại thuế, chi phí vận chuyển, lắp

đặt tại đơn vị trực tiếp sử dụng tài sản).

2. Mục đích thẩm định giá: Làm cơ sở mua sắm tập trung máy móc thiết

bị văn phòng năm 2024.

- Thông số kỹ thuật: Phụ lục kèm theo Văn bản này.

 3. Mức phí thẩm định giá.

2

4. Thời gian hoàn thành công việc thẩm định máy móc thiết bị văn phòng:

15 ngày kề từ ngày ký hợp đồng tư vấn-dịch vụ thẩm định giá và cung cấp hồ sơ

tài liệu liên quan đến thẩm định giá.

5. Hồ sơ năng lực (Đính kèm thông báo của Bộ Tài chính chứng nhận đủ

điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá).

Trân trọng mời các đơn vị gửi hồ sơ tham gia chào mức phí thẩm định giá

máy móc thiết bị mua sắm tập trung năm 2024.

Lưu ý: Hồ sơ niêm phong, gửi về Phòng Quản lý Giá, Công sản và Tài

chính đầu tư thuộc Sở Tài chính Ninh Thuận, trước 15 giờ ngày 17/3/2024, địa

chỉ: số 30, đường 16/4, phường Kinh Dinh, Tp. PR-TC, tỉnh Ninh Thuận.

             Sở Tài chính thông báo đến các đơn vị thẩm định giá biết để tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng thông tin điện tử sở TC;

- Lưu: VT, GCSĐT.ĐTNQ

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Luật

		hotrongluat@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-08T14:54:43+0700

		2024-03-08T16:20:44+0700

		2024-03-08T16:21:02+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-08T16:21:17+0700